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§ 259 Inför nolltolerans mot svarta hyreskontrakt och 
olovliga bosättningar, svar på motion (S) 

Dnr KS 2021-166 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Motionen besvaras med hänvisning till att de åtgärder som vidtas inom 
kommunens olika förvaltningar bedöms uppfylla motionens intention att 
motverka svarta hyreskontrakt samt olovliga bosättningar. 

Reservationer 
Kristina Edlund (S) och Chris Dahlqvist (SD) reserverar sig mot beslutet till 
förmån för egna yrkanden. 

Ärende 
Socialdemokraterna har i motionen ”inför nolltolerans mot svarta hyreskontrakt 
och olovliga bosättningar” lämnat yrkande om att kommunen ska inleda 
samarbete mellan socialförvaltningen, skatteverket och polismyndigheten för 
att upptäcka och motverka svarta hyreskontrakt. I motionen yrkas vidare att 
kommunen inför nolltolerans mot svarta hyreskontrakt genom att införa nya 
rutiner och skärpta kontroller. Slutligen innehåller motionen ett yrkande om att 
kommunen inför en uppsökande verksamhet som regelbundet kontrollerar och 
informerar när olovliga bosättningar uppstår för att sedan implementera de 
lagar och regler som finns för att ta bort dem och se till att nya inte sätts upp.  

Säkerhetsenheten gör, i samråd med juridikenheten, bedömningen att de 
åtgärder som vidtas inom kommunens olika förvaltningar, uppfyller motionens 
intention. Nedan följer en kortfattad redogörelse för vilka dessa åtgärder är.  

Yrkanden 
Kristina Edlund (S) yrkar bifall till motionen. 

Niklas Borg (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Chris Dahlqvist (SD) yrkar på att ärendet ska återremitteras. 
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Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Chris Dahlqvists (SD) 
återremitteringsyrkande mot att ärendet ska avgöras idag och finner att 
kommunstyrelsen beslutar att ärendet ska avgöras idag. 

Ordförande ställer därefter proposition på Niklas Borgs (M) yrkande om bifall 
till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Kristina Edlunds (S) 
yrkande om bifall till motionen i sin helhet och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt Niklas Borgs (M) yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Inför nolltolerans mot svarta hyreskontrakt och olovliga 
bosättningar, svar på motion (S), 2021-08-19 
Motionen 
 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kommunfullmäktige 
Motionärerna 
Kommunjurist, Sandra Bergström 
Säkerhetschef, Anders Fernemark 
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